

Du mar. 22/09 au lun. 28/09



MIEL DE FLEURS
L'APICULTEUR®
Réf. 5009273

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

250 g (111.96 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CONFITURE
À LA
REINE CLAUDE®
Réf. 5024574

**PRIX
DISCOUNT**

2.89

320 g (8.76 € le kg)



FINEST BAKERY®
TOASTS AVOINE®
4 pièces.
Réf. 5022352

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

350 g (4.83 € le kg)



FINEST BAKERY®
GÂTEAU®
Au choix : façon crumble ou façon cheesecake.
Réf. 5022422

**PRIX
DISCOUNT**

1.79

400 g (4.48 € le kg)



MANNA PAIN®
PAIN TRANCHÉ
Au blé complet.
Réf. 5018080

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

400 g (4.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR